

5 sovrum Villa till salu i Alhaurin el Grande, Málaga

895.000€



Denna fantastiska och rymliga designvilla är den perfekta möjligheten att äga en utmärkt fastighet, mycket lämplig för en stor familj och erbjuder också utrymme för underhållning.

Villan ligger inom ett exklusivt samhälle, vilket ger integritet, lugn och säkerhet.

Det finns fantastisk utsikt från de flesta rummen i huset, med utsikt över trädgårdarna och de fantastiska landskapen i Guadalhorce Valley och bergen.

En stor, öppen och mycket ljus villa.

Den arkitektoniska designen är enastående och charmig, vilket ger fastigheten en unik personlighet.

Den imponerande huvudtrappan, designad av den berömda Marbella designern David Marshall, är värt att markera.

Fastigheten är uppdelad i tre nivåer, var och en med sin egen wow-faktor.

Den första våningen erbjuder ett fantastiskt vardagsmat-kök område badat i naturligt ljus, med gott om förvaringsrum och en gästtoalett.

Huvudvåningen, designad i en öppen plan " Marbella Style ", har ett viktigt och imponerande vardagsrum som inkluderar en studie, kontor med ett barområde och mycket mer.

Slutligen är övervåningen arrangerad för att ge fyra rymliga sovrum och tre badrum.

Den stora mästerviten leder till ett imponerande omklädningsområde och ett stort badrum, samt en privat terrass.

Trädgården har flera områden, inklusive ett utomhuskök med en grill, pizza ugn, bar och sittplatser, flera täckta terrasser och en jacuzzi. Poolen fungerar som en imponerande kontaktpunkt i en vackert anlagd trädgård.


Denna fastighet har stor potential när det gäller storlek, boende och förmågan att anpassa sig till alla typer av behov.

Mansionen kräver vissa uppdateringar och förbättringar men är en otrolig möjlighet bara några minuter från Malaga och Marbella.


Villan ligger i La Chichara-området, känd för att vara en lugn och avskild urbanisering men ligger nära Alhaurín el Grande, Alhaurín Golf, Coín och med direkt och snabb vägåtkomst, bara 18 minuter från Malaga flygplats.

 5 sovrum

 4 badrum

 554m² Bygg storlek

 1.543m² Tomtstorlek

 Simbassäng